Протокол № 9

от 15  мая 2022 г.

заседания МНСС «Лаборатория государственного менеджмента»

Присутствовали: 20 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.э.н, доцент Шедько Ю.Н.

к.полит. н. Сибиряев А.С.

Председатель: Амирджанян И.Г.

Секретарь: Керейтова Э.Э.

Студенты:

Повестка дня:

1. Сообщение руководителя научного кружка доцента Шедько Ю.Н.

2. Сообщение студентов Финуниверситета о подготовленных научных

публикациях

3. Об активизации научной деятельности МНСС «Лаборатория

государственного менеджмента» в следующем учебном году

(2022/2023).

1. Науч. Руководитель кружка доцент Шедько Ю.Н. с лекцией «Методы

самоактивизации творческой деятельности»

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

2. СЛУШАЛИ: Студентка Финуниверситета Кашуба К.М. доложила о

подготовленной научной публикации в журнале «Самоуправление» на тему

«Совершенствование финансового механизма государственных учреждений

детского здравоохранения в Российской Федерации»

ПОСТАНОВИЛИ: одобрить публикацию научной статьи.

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

3. По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Доцент Сибиряев А.С.. Предложено назначить дату следующего заседания

кружка на 30.04.2022

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить дату следующего заседания кружка на 15  июня

2022г. г.

Председатель: Амирджанян И.Г.

Секретарь: Керейтова Э.Э.